Tota Gymnorhynchi substantia mollis, homogenea, neque corpore discesso vel disrupto organorum internorum, vel ovarum speciem prodit.

Obs. Entozoa singularia in Sorice (Mygale), Erinaceo, Falcone et Strige reperta, Synops. gen. dub. p. 185. n. 8 p. 186. n. 9. p. 187. n. 19. et 20. habitu quidem ad Gymnorhynchum accedunt, illorum autem caput ignoratur, ut comparatio nondum locum inveniat.

Genus XXII. *Tetrarhynchus*.

REDI, vir summus *Tetrarhynchum* primus descripsit, et in *Argentina Sphyraena* quidem re-

pertum, nihimet Argentinis plurimis Romae dis-
sectis non visum. GOEZIO dein contigit, qui
aliam speciem in *Salmore Salare* obviam exani-
naret, sed cum haec e minoribus, neque alia illi
species oblata sit, indolem ejusdem perspicere
non potuit et Echinorhynchis addidit, quem
GVELINUS in chaotica sua farragine secutus RE-
DIANUM quoque animalculum illis immiscuit. Ter-
tia dein species a cel. Bosc in *Coryphaena Hip-
puride* detecta et pro novo genere Tentacularia
sibi dicto habita et obiter descripta est Quartam
quidem speciem ABILDGAARD in *Gado Mor-
hua* vidi neque tamen descripsit.

Ipse Entozoologiam edendo nullam hujus
generis speciem videram, et Tetrarhynchos mihi
dictos, quales descriptos inveni, relinquere co-
actus fui. Aliquot ante annos vero am. GAEDÉ,
nunc Professor Leodiensis, specimina obtulit
speciei tertiae in *Xiphiae* branchiis a cel. FISCHER,
Anatomico Kilonensi reperta, et Tetrarhynchum
Cestoideis neque Acanthocephalis adnumeran-
dum esse mox vidi. Ill. CUVIER, qui Cestoideis
Ligulam solam relinquit, qua de re hanc descri-
bendo tractabitur, Tetrarhynchum etiam Taenioi-
deis suis merito adscripsit. In Italia Tetrarhyn-
chos quam plurimos vivos examinare mihi conti-
git, et cum divitiae divitiis facile addantur, redux
Berolini tales iterum vivos reperi.

Ob proboscides uncinatas solas genus hocce
olim Echinorhynchis additum fuit, postmodum
autem Bothriocephali corollati organa consimilia
reperi et ill. CUVIER genus Floriceps sibi dictum,
graeco nomine mihi Anthocephalus vocatum, de-
tegendo, hujus iterum affinitatem maximam cum
Tetrarhynchis agnovit. Caput bothriis instru-

ctum, corpusque solidum et molle, vividissimis variisque motibus aptum, ab Echinorhynchis penitus recedunt.

Anthocephali mihi dicti complures nisi omnes ad Cystica pertinent, ut a Tetrarhynchis cystide caudali destitutis separari opus fuerit. Bothriocephali quidam Tetrarhynchis pariter a i-nes dantur, sed corpore articulato nimis diffe-rent.

Proboscidum singularium singula recep-tacula delineata dedi. Plura autem anatome hactenus non docuit. Corpus enim substantia molli repletum videtur, totumque tantopere mobile ut summopere contrahi et extendi queat. Ovaria vel ova nondum vidi, nisi haec forsitan in specie sexta. Memorabilis autem pars huic prae ceteris Cestoideis concessa videtur, papilla scilicet caudalis, vel simplex vel duplex, quam praesertim in specie septima motu continuo agitata vidi. Qui Tetrarhynchum vivum illiusque parti motus non vidit, genus vix dijudicabit.